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 Ortaöğretim kademesinde özel eğitim 

programından sorumlu olan öğrenciler için 

eğitim programında yer alan meslek ders-

leri dışındaki dersler için evde eğitim hiz-

meti planlanır.  

Evde Eğitim Hizmeti Alan Öğrencilerin Ba-
şarısının Değerlendirilmesi Nasıl Yapılır? 

 

 Öğrencilerin başarı durumlarının değerlen-

dirilmesi, sorumlu olduğu eğitim programı-

nın uygulandığı okullardaki değerlendirme 

ölçütlerine göre yapılır. Okutulan derslerin 

puanları e-Okul Sistemine işlenir. Öğrenci 

okutulmayan derslerden muaf tutulur. 

 Bireylerin başarı değerlendirme sonuçları 

öğretmenler tarafından, öğrencinin kayıtlı 

bulunduğu okul yönetimine bildirilir. Sınıf 

geçme ve diğer işlemler, kayıtlı olunan okul 

yönetimi tarafından yürütülür. 

 Evde eğitim hizmeti süresince bu öğrenci-

lerin okula devam zorunluluğu aranmaz ve 

devam zorunluluğu aranmamasına yönelik 

e-Okul Sisteminde işlem yapılır. 

 Evde eğitim hizmeti hafta içi verilebileceği 

gibi hafta sonları da verilebilir. 

 

 
 

 

 

 

 

Mesleki ve Teknik Eğitim Programının Uygu-
landığı Okullarda Evde Eğitim Hizmeti? 

 

Mesleki ve teknik eğitim programlarının 

uygulandığı okullarda kayıtlı olan öğrenciler-

den sadece 9 uncu sınıf öğrencileri için evde 

eğitim hizmeti sunulur. 

 

Sunulan Evde Eğitim Hizmetinin İzlenmesi 
ve Sonlandırılması Nasıl Yapılır?  

 
 

        İl/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunca öğre-
tim yılının başlamasından 30 (otuz) gün önce 
evde eğitimi gerekli kılan şartlar yeniden değer-
lendirerek öğrencinin, o öğretim yılında evde 
eğitim hizmetinden yararlanıp yararlanamayaca-
ğına karar verilir. Şartların ortadan kalkması du-
rumunda evde eğitim hizmeti sona erdirilir ve 
alınan karar ilgili RAM’a ve okula bildirilir.  



Evde Eğitim Hizmeti Nedir?  
 
         Sağlık problemi nedeniyle örgün eğitim 
kurumlarından doğrudan yararlanamayacak du-
rumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren 
okul öncesi, ilkokul, orta-okul ve lise çağındaki 
özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için evde su-
nulan eğitim hizmetidir.  
 
Evde Eğitim Hizmetinden Kimler Yararlana-

bilir?  
 
         Zorunlu öğrenim çağındaki özel eğitim ihti-
yacı olan öğrencilerden sağlık problemi nede-
niyle en az on iki hafta süreyle örgün eğitim ku-
rumlarından yararlanamayacağı ya da yararlan-
ması durumunda sağlığı açısından risk oluştura-
cağını Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporu ile 
belgelendiren öğrenciler bu hizmetten yararla-
nabilir.  
 
Durum Bildirir Sağlık Kurulu Raporunda Bu-

lunması Gereken Özellikler  
 
 Sağlık problemi nedeniyle en az on iki hafta 

süreyle örgün eğitim kurumlarından yararla-
namayacağı ya da yararlanması durumunda 
sağlığı açısından risk oluşturacağını belirt-
mesi 

 
 Ayrıca en az birisi ilgili daldan olmak üzere 

üç uzman tabip tarafından düzenlenmiş ol-
malıdır. 

 
 
 

Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin 
Nereye Başvuru Yapılır?  

 
      Evde eğitim hizmetinden yararlanılabilmesi 
için bireyin velisi tarafından öğren-cinin kayıtlı 
olduğu okulun bulunduğu bölgeye hizmet veren 
rehberlik ve araştırma merkezine (RAM) gerekli 
belgelerle müracaat edilmesi gerekmektedir.  
 
Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin Han-

gi Belgelerle Başvuru Yapılır?  
 

 En az on iki hafta süreyle örgün eğitim ku-
rumlarından yararlanamayacağı ya da yarar-
lanması durumunda sağlığı açısından risk 
oluşturacağını belirten Durum Bildirir Sağlık 
Raporu, 

 
 Veli başvuru dilekçesi,  
 
 Öğrenci Belgesi ile yapılması gerekmektedir. 
 

Öğrencinin Evde Eğitim Hizmetinden Yarar-
lanmasına Nasıl Karar Verilir?  

 
      RAM’ın bünyesinde oluşturulan özel eğitim 
değerlendirme kurulunca yapılan eğitsel değer-
lendirme ve tanılama sonucuna göre il/ilçe özel 
eğitim hizmetleri kurulunca alınan karar doğrultu-
sunda öğrencilere evde eğitim hizmeti sunul-
maktadır.  
 
Özel Eğitim Hizmetleri Kurulunun Değerlen-
dirme Sürecinde Esas Alınan Belgeler Neler-

dir?  
 

 RAM tarafından düzenlenen ‘Özel Eğitim De-
ğerlendirme Kurulu Raporu’  

 Ev Ortamı Durum Tespit ve Değerlendirme 
Formu  

 Veli Sözleşmesi  

Evde Eğitim Hizmetinin Nasıl Sunulur?  

 

 Öğrencinin evde eğitim hizmeti kapsa-

mında alacağı haftalık ders saati, so-

rumlu olduğu eğitim programı esas alı-

narak ilköğretim kademesinde veya 

özel eğitim programı uygulanan orta-

öğretim kademesinde bir okula kayıtlı 

olanlar için haftada 10 ders saatinden, 

diğer ortaöğretim kademesinde bir 

okula kayıtlı olanlar için ise haftada 16 

ders saatinden az olmayacak şekilde 

planlanır. 

 

 İlköğretim programını takip eden öğ-

renciler için okutulacak dersler belirle-

nirken merkezi sistem sınavlarında so-

rumlu olacakları dersler; ortaöğretim 

programlarını takip eden öğrenciler için 

okutulacak dersler belirlenirken ise öğ-

rencinin seçtiği ders yoğunluğu dikkate 

alınarak planlama yapılır. 

 

 Özel eğitim programını takip eden öğ-

renciler için okutulacak dersler belirle-

nirken öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ve 

özellikleri dikkate alınarak planlama 

yapılır. 

 


